

Odběratel:	Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava	REC 21 s.r.o.
příspěvková organizace	Kolejní 3311/3
Nemocniční 898/20A	702 00 Ostrava 1
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	
IČO: 00635162	IČO: 47985798
DIČ: CZ00635162	DIČ: CZ47985798
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	
Datum objednávky : 8.6.2018	Konečný příjemce:
Datum př. realizace :	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č. :	příspěvková organizace
	Nemocniční 898/20A
	728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence MTZ / 0001M	Místo určení: <u>Sklad MTZ</u>

Vážení dodavatelé, prosím, u faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
M00002582	Barva razítkovací 28ml TRODAT - černá	85045čr	ks	1,000	22,01	22,01
M00000015	Baterie gp 392 1,55V (SR41SW , SR41, SB-A	45B3392	ks	20,000	21,18	423,60
M00000019	Baterie mikrotužková alkalická AAA (LR03)	45B1310	ks	50,000	9,31	465,50
M00002955	Bloček samolepící 75x75mm žlutý	6046075	ks	11,000	8,95	98,45
M00014378	Blok A5 šitý čistý 50list.	blA5cis	ks	1,000	6,06	6,06
M00008182	CD-R 700MB, spindle/50ks, printable,matné	43438	bal	12,000	303,83	3 645,96
M00011563	Desky A4 s gumou PVC neprůhl. zelené	922535	ks	2,000	29,35	58,70
M00005550	DVD +R 4,7GB, 16x, spindle/25ks	66206	bal	2,000	192,39	384,78
M00003498	Fix popisovač 2811 tenký červený	2811červ.	ks	70,000	7,15	500,50
M00002685	Fix popisovač 2811 tenký modrý	2811mo	ks	50,000	6,94	347,00
M00004572	Fix popisovač 2846 střední černý	2846čr	ks	180,000	5,56	1 000,80
M00002687	Fix popisovač 2846 střední modrý	2846mo	ks	110,000	5,34	587,40
M00007824	Fix popisovač 2846 střední zelený	M00007824	ks	3,000	5,50	16,50
M00000154	Folie na malování 4x5m	236045	ks	30,000	11,25	337,50
M00000155	Folie na potraviny 30cm/20m	23122	ROL	10,000	13,40	134,00
M00002705	Izolepa 5cm průhledná	60007.9	ks	72,000	14,07	1 013,04
M00000253	Kelímek 0,2 PVC (100ks) pr.70mm	23054	bal	30,000	33,23	996,90
M00000733	Kyblík PVC 10l bez víka se stupnicí	94560	ks	1,000	28,21	28,21
M00002758	Lepidlo tyčinka 36g	A1012	ks	60,000	30,12	1 807,20
M00002636	Obal A4 transparent. s klopkou boční	90020.1	ks	10,000	2,58	25,80
M00002940	Obal L A4 150mic 100ks/bal	82001	ks	400,000	4,29	1 716,00
M00013120	Obal L A4 150mic modroprůhledný	922026M	ks	10,000	4,87	48,70

ISYS SW | Vyhotovil:
Jméno, Podpis:

Schválil: J
Jméno, Podpis:

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
M00002783	Obálka bublinková C5 220x265	37E15	ks	10,000	2,62	26,20
M00002791	Obálka C5 s boč.otv.229x162mm	35002.N	ks	3 000,000	0,72	2 160,00
M00008180	Obálka na CD s okýnkem	99019	ks	600,000	0,46	276,00
M00003286	Obálka s doručenkou C5 bez pruhu	1142001	ks	100,000	1,71	171,00
M00002792	Obálka střední C5 s KP	374024	ks	4 000,000	0,51	2 040,00
M00000837	Osvěžovač vzduchu 330ml spray	1131048	ks	192,000	20,21	3 880,32
M00003068	Papír nekonečný TECH.24/12 /1+0/	332400	bal	2,000	443,40	886,80
M00012931	Papír xerografický A4 Color Copy bílý 200g	30cc420	ks	10,000	265,50	2 655,00
M00000551	Papír xerografický A4 žlutý 80g	3048039	bal	1,000	216,16	216,16
M00002820	Papír xerografický A5 /rezan./	30043/5	bal	50,000	45,96	2 298,00
M00002851	Páska oboustranná (50mmx25m)	235025	ks	10,000	56,19	561,90
M00002871	Podložk.přesací dvojdes A4 s klipem nahoře č	925542	ks	5,000	60,06	300,30
M00002873	Podložk.přesací jednodes. A4 s klipem nahoře	925532	ks	5,000	31,94	159,70
M00004419	Pohárek na léky	23056	bal	2,000	35,56	71,12
M00002492	Pořadač A4 se strojkem běžný 8cm-žlutý	36007ž1	ks	10,000	27,00	270,00
M00003061	Rozešíváč	111115	ks	1,000	9,63	9,63
M00010626	Sáček zip 25x35	2312535	bal	200,000	1,03	206,00
M00006427	Sáček zip 7x10	2310710	ks	4 000,000	0,10	400,00
M00000605	Sáčky mikrot.200x300mm mrazicí hrubší	2302030	bal	20,000	13,40	268,00
M00002928	Sešit A4 (linkov.) 444	41444.1	ks	6,000	10,76	64,56
M00002930	Složka Euro A4 U	922079	ks	2 000,000	0,65	1 300,00
M00009821	Složka PVC s kapsou spodní ČERVENÁ	843006	ks	8,000	31,50	252,00
M00000639	Špejle dřevěné (bal=100ks)	23102	bal	5,000	15,00	75,00
M00002973	Štítky lepící 32x19 /krouček/	ZM3219B	KOT	5,000	18,76	93,80
M00000699	Taška mikroténová 10kg (bal=100ks)	23003	bal	20,000	34,79	695,80
M00003043	Tužka obyčejná	740200	ks	24,000	1,41	33,84
M00002692	Zvýrazňovač - sada (4ks)	8722/4	SAD	20,000	40,41	808,20
M00002689	Fix popisovač 8576 hrubý černý	8576čr	ks	60,000	13,60	816,00
M00000029	Baterie tužková alkalická AA (LR06)	45B1320G	ks	100,000	8,70	870,00
M00002818	Papír xerografický A4 80g/500listů	30037	bal	400,000	69,01	27 604,00
M00004610	Folie laminovací A4 80mq	43007.7	bal	2,000	200,33	400,66
M00002774	Náplň do prupisky Solidl modrá	1510706	ks	100,000	1,15	115,00
M00003045	Průpiska Solidl	192408	ks	144,000	7,37	1 061,28
M00002954	Špalík lepený 90x90x45mm	16996	ks	10,000	19,40	194,00
M00002789	Obálka malá C6	374010	ks	1 000,000	0,30	300,00
M00002784	Obálka C4 velká (324mmx229mm)	374092	ks	1 000,000	0,99	990,00
M00002706	Jehly do sešíváčky (žrádlo do koně)	70484	bal	20,000	4,79	95,80
M00002959	Sponky spisové 28mm	70452	bal	10,000	5,00	50,00
M00002969	Etikety 38x21	3381212	bal	10,000	158,91	1 589,10
M00002937	Složka papírová mapa bez klop	36029	ks	1 000,000	1,25	1 250,00
Celkem doklad				19 297,000		69 179,78

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted]
 Jméno, Podpis:

Schválil: [redacted]
 Jméno, Podpis: